
 

  

  

 

 

24 febbraio 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 
6.4. Edificio di Economia RM019: assegnazione locale alla Società Italiana 
di Management 
  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 43/22 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto l’art. 51, comma 5 del Regolamento Generale di Organizzazione di 
Ateneo, emanato con D.R. n. 1141 del 28.04.20; 

• Vista la proposta formulata dal Dipartimento di Management in merito 
all’accordo di collaborazione con la Società Italiana di Management – 
SIMA, che prevede fra l’altro l’attribuzione di uno spazio individuato 
presso l’edificio di Economia RM019; 

• Considerata la proposta coerente con la regolamentazione interna 
dell’Ateneo, con particolare riguardo al rimborso degli oneri di gestione 
in misura proporzionale allo spazio in uso; 

• Visto il parere positivo espresso dalla Commissione edilizia, nella seduta 
dell’8.02.2022, in merito alla proposta di assegnazione temporanea alla 
Società Italiana di Management, in uso condiviso, del locale denominato 
stanza 4, di mq ca.16, sito al piano terzo dell'ala B dell’Edificio di 
Economia RM019, per le finalità previste dall’Accordo di collaborazione 
citato e alle condizioni previste dalla regolamentazione interna di Ateneo 
in tema di rimborso degli oneri di gestione in misura proporzionale alle 
superfici in uso; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Tamburi, 
Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

DELIBERA 

l’assegnazione temporanea alla Società Italiana di Management – SIMA, in 
uso condiviso, del locale denominato stanza 4, di mq ca.16, sito al piano 
terzo dell'ala B dell’Edificio di Economia RM019, per le finalità previste 
dall’Accordo di collaborazione tra SIMA e il Dipartimento di Management, 
alle condizioni previste dalla regolamentazione interna di Ateneo in tema di 
rimborso degli oneri di gestione in misura proporzionale alle superfici in 
uso. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


